Протокол  № 1 по ЛОТУ № 1
заседания комиссии по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе и признании претендентов участниками аукциона.
Дата проведения заседания комиссии:  21 декабря 2021 г. в 10 ч. 00 мин.
Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии- Умбетова Адема Салаватовна
Члены комиссии:                          Дубаева елена Викторовна
                                                        Припутникова Татьяна Геннадьевна
                                                        Целик Вадим Викторович
Кворум на проведение заседания комиссии имеется.
 Организатор аукциона- Администрация  Ершовского муниципального района  Саратовской области в лице отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным ресурсам и экономической политики; местонахождение и почтовый адрес-  413503, Саратовская область, г. Ершов, ул. Интернациональная, 7, кабинет 23.
1. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка опубликовано в официальном издании  органа местного самоуправления Ершовского муниципального района газете «Степной край» от 18 ноября 2021 г. № 46 (11983) и размещено на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района adminemr.ru и официальном сайте торгов - torgi.gov.ru.  17 ноября  2021 г. (171121/0171527/02)
2. Вид, предмет и объект аукциона:
Вид торгов- аукцион, открытый по составу участников, и форме подачи  предложений  на право заключения договора аренды земельного участка.
ЛОТ № 1.
	Предмет аукциона
	Адрес земельного участка
	Площадь (кв.м.)
	Разрешенное использование земельного участка
	Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) (руб.)
	Размер задатка (руб.)
	Шаг аукциона 3% начальной (минимальной) цены договора (цена лота) (руб.)

	Право заключения договора аренды земельного участка
	Саратовская область, г. Ершов, пер. Набережный, д. 5.
	436,00
	Обслуживание автотранспорта
	22400,00
	13440,
00
	672,00

Срок действия договора аренды   30 (тридцать )  месяцев.

По лоту № 1 поступило 5 (пять) заявок на участие в открытом аукционе от заявителей:
1)  Насырова Сергея Николаевича- заявка зарегистрирована 02 декабря 2021 г. в  14 ч. 50 мин. под № 1.   На дату рассмотрения заявок задаток заявителя поступил на счет администрации Ершовского муниципального района в полном размере, что подтверждается выпиской  с расчетного счета,
2) Ерина Марка Александровича - заявка зарегистрирована  13 декабря 2021 г. в 14 ч. 16 мин. под № 2.   На дату рассмотрения заявок задаток заявителя поступил на счет администрации Ершовского муниципального района в полном размере, что подтверждается выпиской  с расчетного счета,
3) Гильфанова Дмитрия Игоревича - заявка зарегистрирована  13 декабря 2021 г. в 14 ч. 19 мин. под № 3.   На дату рассмотрения заявок задаток заявителя поступил на счет администрации Ершовского муниципального района в полном размере,  что подтверждается выпиской  с расчетного счета,
4)Кифоришина Александра Александровича-  заявка зарегистрирована 20 декабря 2021 г. в 11 ч. 52 мин. под № 4.   На дату рассмотрения заявок задаток заявителя поступил на счет администрации Ершовского муниципального района в полном размере, что подтверждается выпиской  с расчетного счета.
5) Кошелева Павла Вячеславовича- заявка зарегистрирована 20 декабря 2021 г. в 11 ч. 54 мин. под № 5.   На дату рассмотрения заявок задаток заявителя поступил на счет администрации Ершовского муниципального района в полном размере, что подтверждается выпиской  с расчетного счета,
     4. До окончания указанного в Извещении об аукционе срока подачи заявок на участие в аукционе 20 декабря 2021 г. 17.00 час.- заявки на участие  в аукционе заявителем не отозваны.
Все документы по перечню, указанному в информационном сообщении, претендентом представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации.
5.Комиссия решила:
признать участниками аукциона по Лоту № 1 : Насырова Сергея Николаевича, Ерина Марка Александровича, Гильфанова Дмитрия Игоревича, Кифоришина Александра Александровича, Кошелева Павла Вячеславовича.

   Направить участникам аукциона уведомление о принятом решении не позднее дня, следующего после дня подписания данного протокола.

Заместитель председателя комиссии- __________Умбетова Адема Салаватовна
Члены комиссии:                         _______________ Дубаева Елена Викторовна
                                                        ___________Припутникова Татьяна Геннадьевна
                                                        ________________Целик Вадим Викторович